Alanus le Avener dedit quoddam tenementum in 
Grymesby, et liberam curiam ibidem, valentes, iv1. xv\ 

Robertus de Coches dedit lx. acras terra, cum pratis 
diversis et pasturis, et homagiis ibidem. 

Steph. rex Anglise dedit Templariis manerium de Ecle, 
cum pertinentiis. 

Henr. rex Anglise secundus dedit ecclesias de Ere, et 
Swynderby, et Skarle, pertinentes eidem. 

Simon Ropley dedit eisdem totam terram suam de 
Mere, pertinentem eidem. 

Swanus le Riche dedit Templo de Mere, duas carucatas 
terra, valentes vii1. 

Johannes constabularius Cestrise dedit Hospitalariis 
villam de Knesale, cum ecclesia de Flasloe. Ipse etiam de¬ 
dit ecclesiam de Marnham, pertinentem eidem praceptorise. 

Domina Sybilla de Valoniis dedit fratribus Hospitalis, 
manerium S. Trin. Beverlaci, cum diversis tenementis in 
eadem villa; dedit etiam manerium de North-Burton, cum 
diversis terris et tenementis in eadem villa, et in North- 
Dalton, anno Domini M.cci. anno verb regis Johannis iii. 

Dominus Rog. Moubray dedit Templariis manerium 
de Wetheley, cum silva eidem adjacente. 

Dominus Ric. de Morener dedit eisdem villam de Al- 
lerthorpe. 

Henr. de Puteaco dedit Hospitalariis totam insulam de 
Whalesey, cum pertinentiis, pertinentem eidem. 

Rad. Alius Will, de Grymthorpe et sui antecessores 
dederunt in Faukefosse x. bovatas terra, pertinentes eidem 
praceptorise. 

Guido de Bonamcourte dedit totam villam de Wester- 
dale, cum manerio, pertinente eidem. 

Dominus Henr. de Essexia dedit Templariis Parvam 
Frayncham ; pro qua dominus Hugo comes Norfolchise de¬ 
dit eis manerium de Faukebrigge, in escambium, assensu 
Henr. regis secundi. 

Dominus Nicholaus de Hastings dedit eisdem sex bo- 
vatas terra, cum capitali mesuagio, et cum toftis et croftis 
in villa de Allerstone, ad sustentandum unum capellanum 
imperpetuum apud Fowbrigge. 

Dominus Aluardus de Monte begonis dedit eis advo- 
cationem ecclesise de Beforth, cum xii. bovatis terra, et 
capitale mesuagium in eadem villa. 

Baddesley Prceceptoria. 

Rad. Masturell miles dedit quamplurima terras et te- 
nementa, et alia bona Templariis, in villa de Mulleford, 
Uggetone, et Caresbroke, pertinentes eidem praceptorise. 

Robertus Russell dedit Templariis diversas terras et 
redditus in -Querne, pertinentes eidem. 

Jordanus de Clinton miles dedit eis manerium de So- 
dington, cum pertinentiis, pertinens eidem. 

Comes quidam Herefordise dedit eis manerium de 
Warneford. 

Will, de Sancto Joh. et dominus Adam de Port dede¬ 
runt xxvi8. viiid. annui redditus in eadem villa. 

Joh. Waleis miles dedit Hospitalariis manerium de 

Dalby, in escambium pro manerio de Thurmentone, cum 
pertinentiis, anno regni regis Edwardi tertii xxvi. 

Rog. Burnelby dedit ecclesiam de Byllingburghe. 
Ric. Curson dedit Templariis in Queneburge, diversas 

virgatas terra, pertinentes eidem praceptorise. 
Galfr. Abbe dedit unum messuagium, et octo acras 

terra in Grymstone. 
Will. Daylofe viii. virgatas terra in Osgothorpe. 
Simon de Monteforti dedit in Beaumonds viii. acras 

terra. 
Balamus dedit unam carucatam et . . . . acras terrae in 

Meltone. 
Reginaldus Marke dedit xii. bovatas terra in Thur- 

mantone. 
Rotheley P rceceptoria. 

Henr. rex Anglise tertius dedit Templariis manerium 
de Rotheley, cum pertinentiis, ac cum advocatione ecclesise 
ibidem, et aliis suis pertinentiis; et dedit eis iv1. viii8. reddi¬ 
tus terrarum in Northmardefeud, et Southmardefeud. Et 
dedit eis in diversis villulis eidem manerio pertinentes, 
xxxvi1. vd. annui redditus. 

Joh. Barectur dedit eisdem terram suam ad valorem 
x1. annuatim. 

Simon de Monteforti comes Leicestrise, quandam mag- 
nam quantitatem terra ibidem, et quoddam nemus, vocatum 
Rotheley-woods, juxta Leicestriam; et dedit quoddam pra- 
tum, vocatum Beleholme. 

Quenyngton Prceceptoria. 

Agnes Lacy, Will. Pictavensis, atque Cecilia comitissa, 
dederunt praceptoriam de Quenyngton, cum omnibus per¬ 
tinentiis. 

Gilbertus Lacy dedit quamplurima tenementa et terras 
in com. Gloucestrise, pertinentes eidem. 

Rog. Mushet dedit plures terras in Benney, pertinentes 
eidem praceptorise. 

Rog. de Watevyle dedit Templariis, Templum Gut- 
tinge, pertinens eidem. 

Galfr. de la More dedit eis totum dominicum suum 
cum curia sua, et pluribus aliis terris, tenementis, pratis, 
pascuis, pasturis, et serviciis in villa de Welde, pertinentes 
eidem. 

Petrus Bukerell dedit eis plures terras et tenementa, 
cum aliis in Clanefeld. 

Nicholaus Wisterman dedit eis quamplurima terras et 
tenementa in Clanefeld. 

Will. Porter dedit eis plurima terras et tenementa in 
Graftone, pertinentes ad Clanefeld, et alibi. 

Will, de Lega dedit quamplurima terras et tenementa 
Hospitalariis, in comitatu Gloucestrise, pertinentes ad Quen¬ 
yngton. 

Mabilia de Mara, uxor ejusdem Will., et Rob. de Mara, 
dederunt dominium de Calmesdene, cum pertinentiis, perti¬ 
nens ad Quenyngton. 

Ricardus, filius Rogeri de Calmesdene, dedit plures 
terras et etiam tenementa ibidem. 

Asculfus Musard dedit Rysangre, pertinens eidem. 
Edwardus rex Anglise primus dedit Hospitalariis ad- 

vocationem ecclesise de Doun Amney. 
Ric. rex Anglise primus dedit Hospitalariis apud Dyn- 

more, Hospitale Wigornise, cum omnibus pertinentiis. De¬ 
dit etiam heremitorium de Dodford, cum pertinentiis; et 
Hospitale civitatis Herefordise, cum terra de Boneshull, et 
Hordefeld, juxta Bristollam; ac locum, qui dicitur Worme- 
burgge, cum manerio de Calowe, cum pertinentiis; et plures 
alias terras, et boscum ibidem ac alibi. 

Johannes de Evereus dedit eis ecclesiam de Oxenhall, 
in comitatu Herefordise; cum terris, decimis, et obventioni- 
bus, et aliis quibuscunque, ac jus patronatus ejusdem eccle¬ 
sise, anno Domini MC.lxxxvi. kal. Aprilis, et tempore regis 
Henrici secundi, et fratris Garneri de Neapoli, tunc prioris 
Hospitalis S. Joh. in Anglia. 

Walinton. 
Leticia qusedam dedit Parvam Waletone, pertinens 

eidem praceptorise. 
Wizo et Walt, filius ejus, ac Walt, filius ejusdem Wal- 

teri, dederunt Hospitalariis totam villam de Slebeche, cum 
molendino, piscatura, et terris, ac omnibus pertinentiis et 
libertatibus suis, in pluribus aliis terris in Dungleydy, per¬ 
tinentes eidem. 
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Dederunt etiam ecclesiam S. Mari* de Wyston, et 
terram de Maryburgh; ecclesiam de villa Clarenbaldi; 
ecclesiam de Waleton; ecclesiam de Analastone ; capellam 
de villa Runeri, et de Wodstoke; ecclesiam de Rudpac- 
ston; ecclesiam de Prendegeste; ecclesiam de villa Os- 
mundi; ecclesiam de Bolestone ; capellam de Piketone : et 
plurima alia bona dederunt eidem praeceptoriae, in Dung- 
ledy, et alibi. 

Robertus filius Humfridi dedit ecclesiam de Lande- 
gose, et duas carucatas terra. Yvo filius Letardi dedit ec¬ 
clesiam de Letarstone. 

Philippus le Poer dedit ecclesiam de Patrikesworth, 
cum suis pertinentiis. 

Will, filius Haimonis, Rob. filius Godberti, et Ric. 
filius Tancardi, barones, dederunt totam villam de Ros- 
marthe, cum ecclesia, molendino, terris, et universis perti¬ 
nentiis suis, cum pluribus etiam terris in Haverford, et 
Coferun. 

Will, filius Geraldi, et Odo filius ejus, dederunt totam 
villam de Rubarde, cum omnibus pertinentiis. 

Will, le Poer dedit viii. bovatas terra in Blakedone. 
Will. Haryson dedit ecclesiam de Amerath, cum 

1. acris terra. 
Galfr. Marmyon dedit ecclesiam de Lanstephan, cum 

1. acris terra, ac piscaturam in Taff, et passagium liberum 
in Twy, omnibus transeuntibus. 

Will, de London dedit duo burgagia, et xiii. acras terra 
in Kildwelly. 

Henricus de Novoburgo dedit ecclesiam de Lochud, 
cum pertinentiis, ac unum burgagium. 

Rob. filius Walteri dedit tertiam partem unius feodi, 
unam acram prati, et xxx. acras terra, ad construendam 
capellam S. Johannis Baptist*. 

Rad. de Marra dedit ecclesiam de Portkeynon, unam 
mansuram extra ecclesiam et xvi. acras terra. 

Will. Turbervile dedit ecclesiam Lanridean, cum ca¬ 
pella sua de villa Walteri; ecclesiam de Landenmare,et 
ecclesiam de Rosselly, cum suis pertinentiis. 

Rob. filius Steph. dedit ecclesiam de Blentafe, et c. 
acras terra. 

Rog. comes de Clare dedit ecclesiam de Stradmurik, 
et ecclesiam de Trestrahio, et c. acras terra, et tria burga¬ 
gia, cum villa de Cardigan. 

Resus filius Griffini dedit terram de Stradmurik, et 
totam terram de Rustind, cum villa. 

Simon de Hay dedit ecclesiam de Killmaynlocke, cum 
omnibus pertinentiis et libertatibus suis. 

Kaduganus, filius Griffini de Betnuen, ecclesiam, ac 
molendinum, cum suis pertinentiis ibidem. 

Ric. filius Tancardi dedit ecclesiam deGardelandstan, 
cum cxx. acris terra. 

Will, de Brusia, et Meuriche filius Ad*, dederunt 
ecclesiam de Nantemelan. 

Dominus de Penkethly dedit ecclesiam S. Margani. 
Will. Marescallus comes Penbrochise dedit ecclesiam 

de Castelan-Emlyn, cum lxxx. acris terra ibidem, et in Es- 
chirmanhir. 

Joh. de Brewosa dedit ecclesiam Sancti Ylturty 
Vaink, et totam terram quae vocatur Mylwode, et Borlakes- 
land, cum omnibus pertinentiis. 

Robertus de Penrys dedit ecclesiam de Penrys. 
Joh. Blankaigel dedit ecclesiam de Penmayn. 
Raymundus filius Martini dedit ecclesiam de Mar- 

therlwy, et duas carucatas terra. 
Resus filius Griffini dedit ecclesiam de Lansefret, et 

totam terram quae pertinet villoe ejusdem. 
Joh. Lecard dedit advocationem ecclesiae S. Egidii de 

Letardston, cum capella de Lanveyz anno Domini mccc.xxx. 
Will, de Erlegh, pro salute animae regis Henrici, et 

Alianora reginae, et filii sui regis Henr. et aliorum filiorum 
et fiiiarum suarum; pro remedio animae ipsius Willielmi et 
uxoris suae, dedit totam terram de Buklande, et ecclesiam 
de Perretone, cum aliis ecclesiis et terris suis in diversis 
locis, ut patet per cartam inde confectam, ad plantandum et 
ordinandum, per manum Thomae archidiaconi, avunculi 
ipsius Willielmi de Erlegh, religionem apud Bukland. Et 
quod iidem canonici sic plantati et ordinati in eodem loco, 
pradictas terras et ecclesias in usus suos proprios, in puram 
et perpetuam elemosinam possiderunt. Quos quidem cano- 
nicos, postea per plures annos, per eorum culpam et foris- 
facturam; eo videlicet, quod quendam senescallum suum,